证券代码: 832571 证券简称: 点击网络

主办券商:首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司 第一届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开情况

厦门鑫点击网络科技股份有限公司(以下简称"公司")第一届董 事会第二十次会议于 2016 年 8 月 9 日在厦门市思明区厦禾路 844 号 17A 室以现场会议方式召开。本次会议应出席董事 5 名,实际出席董 事 5 名。本次会议由公司董事长蔡立文先生主持。本次会议的召开符 合《公司法》和股份公司章程等有关规定。

二、会议表决情况

经出席会议董事审议和表决,本次会议形成了以下决议:

(一) 审议通过《关于修订<公司章程>的议案》,并提请股东大 会审议

议案内容: 为了提升公司治理水平, 适应公司发展, 结合公司的 实际情况,公司拟对《公司章程》进行修订,修订内容详见《厦门鑫 点击网络科技股份有限公司关于公司章程修正案的公告》(公告编号: 2016-056)

董事提请股东大会授权董事会办理本次公司章程备案手续,本授权的有效期为公司股东大会审议通过之日起三个月。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二)审议通过《关于修订<对外担保管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为维护投资者的利益,规范公司的担保行为,控制公司资产运营风险,促进公司健康稳定地发展,根据相关法律法规及公司章程的有关规定,结合公司的实际情况,公司拟对《对外担保管理制度》进行修订。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司对外担保管理制度》(公告编号: 2016-057)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(三)审议通过《关于修订<关联交易管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为了规范关联交易行为,根据相关法律法规及公司章程的有关规定,结合公司的实际情况,公司拟对《关联交易管理制度》进行修订。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司关联交易管理制度》(公告编号: 2016-058)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(四)审议通过《关于修订<投融资管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为维护投资者的利益,规范对外投融资事项,根据相 关法律法规及公司章程的有关规定,结合公司的实际情况,公司拟对 《投融资管理制度》进行修订。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司投融资管理制度》(公告编号: 2016-060)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(五)审议通过《关于制定<承诺管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为加强对公司实际控制人、股东、关联方、公司董事、 监事、高管等相关方以及公司的承诺及履行承诺行为的规范,切实保 护中小投资者合法权益,根据相关法律法规及公司章程的有关规定, 结合公司实际情况,公司特制定《承诺管理制度》。具体内容详见《厦 门鑫点击网络科技股份有限公司承诺管理制度》(公告编号: 2016-061)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(六)审议通过《关于制定<利润分配管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为进一步规范公司的利润分配行为,建立科学、持续、稳定的分配机制,增强利润分配的透明度,保证公司长远可持续发展,保护中小投资者合法权益,根据相关法律法规及公司章程的有关规定,结合公司实际情况,公司特制定《利润分配管理制度》。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司利润分配管理制度》(公告编号: 2016-062)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(七)审议通过《关于制定<募集资金管理制度>的议案》,并提请股东大会审议

议案内容:为规范公司募集资金的使用与管理,提高募集资金使用效益,保护投资者的合法权益,根据相关法律法规及公司章程的有关规定,结合公司实际情况,公司特制定《募集资金管理制度》。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司募集资金管理制度》(公告编号:2016-063)。

表决情况:5票同意,0票反对,0票弃权。

(八)审议通过《关于制定<年报信息披露重大差错责任追究制度>的议案》

议案内容:为提高公司的规范运作水平,确保公司年度报告信息披露的真实性、准确性、完整性和及时性,同时确保公司董事、监事、高级管理人员及相关工作人员在年度报告信息披露工作中全面、认真履行职责,提高年度报告信息披露的质量和透明度,根据相关法律、法规和全国中小企业股份转让系统有限责任公司的有关规定,结合公司实际情况,现特制定《年报信息披露重大差错责任追究制度》。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司制定年报信息披露重大差错责任追究制度》(公告编号:2016-064)。

表决情况:5票同意,0票反对,0票弃权。

(九)审议通过《关于修订<支付现金购买资产协议>部分条款的 议案》,并提请股东大会审议

议案内容: 2016年7月13日,公司与北京聚陆捷通、康桥生物、

智网聚合于北京市签订了《支付现金购买资产协议》。公司一直坚持 以全体股东和投资者的利益最大化为原则,为明晰相关约定,经双方 友好协商,公司与标的公司股东拟对原协议第 3.3 及 3.4 条款进行修 订。具体变更条款如下:

(1) 原 3.3 条款为:

"乙方同意在收到甲方第一期股权转让款后 10 个转让日内,以不低于 3,500 万元的资金购买甲方对应价值的股票,且原则上乙方获取的甲方股票数量不低于 435 万股。"

现修订为:

"北京聚陆捷通同意在甲方将第一期股权转让款支付至本协议第 2.2 条约定的监管账号后 180 天内,以不低于 3,500 万元的资金购买 甲方对应价值的股票(股票代码为 832571)。"

(2) 原 3.4 条款为:

"甲方分二期向乙方支付本次股权转让款:

(1) 自甲方有权部门审议通过本次股权转让后 5 个工作日内,甲方应向乙方支付第一期股权转让款共计 3,500 万元,即本次股权转让款的 50.72%,具体金额如下:

序号	原股东	金额 (元)
1	北京聚陆捷通网络科技有限公司	21,000,000.00
2	北京康桥云生物科技有限公司	7,000,000.00
3	北京智网聚合科技有限公司	7,000,000.00
	合 计	35,000,000.00

(2) 在满足下列所有条件后 30 天内, 甲方应向乙方支付第二期 股权转让款共计 3,400 万元, 即本次股权转让款剩余的 49.28%:

- ①本次股权转让完成工商变更登记;
- ②乙方履行本协议第3.3条之义务。

第二期股权转让款的具体金额如下:

序号	原股东	金额 (元)
1	北京聚陆捷通网络科技有限公司	20,400,000.00
2	北京康桥云生物科技有限公司	6,800,000.00
3	北京智网聚合科技有限公司	6,800,000.00
	合 计	34,000,000.00

• *****

现修订为:

- "甲方分二期向乙方支付本次股权转让款:
- (1) 自甲方有权部门审议通过本协议后 6 个工作日内,甲方应向乙方支付第一期股权转让款共计 3,500 万元,即本次股权转让款的50.72%,具体金额如下:

序号	原股东	金额 (元)
1	北京聚陆捷通网络科技有限公司	35,000,000.00

乙方同意将第一期股权转让款共计 3,500 万元,按上述付款时间要求,由甲方直接支付至北京聚陆捷通和甲方共同提供的监管账号,该监管账号由北京聚陆捷通和甲方共同监管和使用(即该监管账号里的款项需经北京聚陆捷通和甲方共同签字或/及加盖公章后方可使用)。该监管账号里的款项只能用于北京聚陆捷通购买甲方的股票(股票代码为 832571)。

(2) 在本次股权转让完成工商变更登记之日起 18 个工作日内, 甲方应向乙方支付第二期股权转让款共计 3,400 万元,即本次股权转

让款剩余的 49.28%:

第二期股权转让款的具体金额如下:

序号	原股东	金额 (元)
1	北京聚陆捷通网络科技有限公司	6,400,000.00
2	北京康桥云生物科技有限公司	13,800,000.00
3	北京智网聚合科技有限公司	13,800,000.00
	合 计	34,000,000.00

• *****

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十)审议通过《关于公司变更募集资金用途的议案》,并提请 股东大会审议

议案内容:根据公司 2015 年 12 月 28 日召开的 2015 年第九次临时股东大会审议通过的《股票发行方案》,公司共募集资金 6,900 万元,募集资金用途为公司研发项目支出以及公司董事会批准的与主营业务相关的其他用途。如《关于收购北京云方舟科技有限公司 51%股权的议案》、《关于修订<支付现金购买资产协议>部分条款的议案》均经公司股东大会审议通过,将构成公司股票发行募集资金用途变更。具体内容详见《厦门鑫点击网络科技股份有限公司关于公司变更募集资金用途的公告》(公告编号: 2016-065)。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

(十一)审议通过《关于提请召开 2016 年第三次临时股东大会 的议案》

议案内容:公司董事会定于 2016 年 8 月 25 日召开公司 2016 年第三次临时股东大会,对上述需提交股东大会审议的议案进行审议。

表决情况: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、备查文件

(一)《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司 董事会

2016年8月10日